РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

01.10.2019                                                           г.  Усть-Джегута                                                            № 08-IV

О регистрации депутатской фракции
ВПП «Единая Россия» в Думе
Усть-Джегутинского муниципального района

В соответствии с Законом  Российской Федерации от 11.07.2001г. № 95-ФЗ «О политических партиях», Уставом и Регламентом работы Думы Усть-Джегутинского муниципального района на основании заявлений группы депутатов Думы Усть-Джегутинского муниципального района:

Р Е Ш И Л А:

1.Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Усть-Джегутинского муниципального района с 01 октября 2019 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава-Председатель Думы
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                                 Ш.С. Тебуев
[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ

-

ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

0

1

.10.201

9

г.  Усть

-

Джегута                                                            № 0

8

-

IV

О

регистрации депутатской фракции

ВПП

«

Единая Россия

»

в Думе

У

сть

-

Джегутинского муни

ципального района

В соответствии с

Законом  Российской Федерации от

11

.

07

.200

1

г. №

95

-

ФЗ «

О

политических партиях

»

, Уставом и

Р

егламентом работы Думы Ус

ть

-

Джегутинского муниципального района

на основании заявлений группы

депутатов Думы

Усть

-

Джегутинского муниципального района

:

Р Е Ш И Л А:

1.

Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийско

й

политическо

й партии

«

Единая Россия

»

в

Дум

е

Усть

-

Джегутинского

муниципального района

с 01

октября

2019 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

-

Председатель Думы

Усть

-

Джегутинского

муниципального района

Ш.С. Те

буев

                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   УСТЬ - ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН       ДУМА     РЕШЕНИЕ     0 1 .10.201 9                                                             г.  Усть - Джегута                                                            № 0 8 - IV         О   регистрации депутатской фракции   ВПП  « Единая Россия »   в Думе    У сть - Джегутинского муни ципального района      В соответствии с  Законом  Российской Федерации от  11 . 07 .200 1 г. №  95 - ФЗ « О  политических партиях » , Уставом и  Р егламентом работы Думы Ус ть - Джегутинского муниципального района  на основании заявлений группы  депутатов Думы  Усть - Джегутинского муниципального района :       Р Е Ш И Л А:     1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийско й   политическо й партии  « Единая Россия »   в  Дум е   Усть - Джегутинского  муниципального района   с 01   октября  2019 года.     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.           Глава - Председатель Думы        Усть - Джегутинского    муниципального района                                                                      Ш.С. Те буев